

Sarkisyan: 2009 Türkiye ile barış yılı olabilir

Azerbaycan APA Haber Ajansı, 16 Ağustos 2008

Muhabir: Ermenistan da zengin olsun değil mi? Türkiye'nin kanatları altına girsin. Burada 2 milyon, 3 milyon nüfus var değil mi Hocam?

Adnan Oktar: Hem nasıl, hem nasıl... **ERMENİSTAN'A, GİDİP ORADA ERMENİ YEMEKLER YİYELİM, SOHBET EDELİM... FABRİKALAR KURALIM. ONLAR BURAYA GELSİNLER, KARDEŞİZ.** Yani, yazık günah bakıyorum acayip fakirler. Bunları hak etmiyor bu insanlar, böyle bir ortam hak edilmiyor. Bu, masonların ve şeytanın bir oyunudur. Gereksiz bir fakirlik, gereksiz bir düşmanlık var. Biz Ruslarla niye düşman olalım. Niye o devletin aleyhine olalım. **NİYE ERMENİSTAN'A DÜŞMAN OLALIM, NİYE ALEYHİNE OLALIM. NİYE ERMENİ DEVLETİ ZAYIF VE GÜÇSÜZ OLSUN, BU BİZİM NİYE LEHİMİZE OLSUN?** Eğlendirici ne yönü var bunun? Bütün bölgedeki devletler güçlü ve sağlıklı olsun. Milletler zengin olsun, kardeş olalım, yiyelim, içelim, ibadet edelim, Allah'a şükredelim, zaten iki günlük dünya. Allah'ın rızasını tam kazanıp, ahirete gidelim inşaAllah.

Tempo TV, 24 Eylül 2008

Muhabir: Kafkaslar üzerinde oynanan bu kirli oyunlar için neler söyleyeceksiniz?

Adnan Oktar: Kafkaslarla istedikleri kadar oynasınlar. Ben söylüyorum Türk İslam Birliği kaderdir. Müslümanların kaderi. Bu illa ki olacak. Kafkasları biraz kurcaladılar. Bu yine Türkiye'nin lehine oldu. Yine Türk İslam Birliğinin lehine oldu. O iki ülkenin bağımsızlık alması bile, **USULEN DAHİ OLMUŞ OLSA BİR İLERLEME VE AŞAMADIR ERMENİSTAN İLE YAKINLAŞMAMIZ. ÇÜNKÜ MİLLETİ SADİKA OLAN BU MİLLET BOŞ YERE BİZDEN KOPARILDI. BOŞ YERE YABANCILAŞTIRILDI, BOŞ YERE DÜŞMAN İLAN EDİLDİLER. ERMENİLER SANATÇI MİLLETTİR. SADIK İNSANLARDIR. GÜZEL AHLAKLI İNSANLARDIR. O MAZLUM İNSANLARI ORAYA DOLDURDULAR, ÇİLE İÇERİSİNDE FAKİRLİK İÇERİSİNDE YAŞIYORLAR. ERMENİSTAN'IN SINIRLARININ AÇILMASI LAZIM, AZARBAYCAN'IN SINIRLARININ AÇILMASI LAZIM.** Bütün o Kafkas ülkelerinin sınırlarının Türkiye'ye açılması lazım. Türk İslam Birliğinin birinci hamlesi olarak bunun yapılması gerekiyor. Bunun için ilk yapılacak şey şu pasaport denen olayın kalkması, kapıdan girdin mi, sadece selamun aleykum dedin mi geçecek, o kadar. Ne vize ne pasaport bu kadar. Yani birleşme deyince illa birbirine ülkeler yapıştırılmaz; pasaportu kaldırdın mı birleşme olmuş olur, bu kadar.

Sarkisyan 2009 Türkiye ile barış yılı olabilir

■ Nerdun HACIOĞLU / MOSKOVA

ERMENİSTAN Devlet Başkanı Serj Sarkisyan, Türkiye ile sürdürülen diyalogun şimdiki tempo-
da gelişerek devam etmesi durumunda, iki ülke
arasında normal ilişki kurulabilmesi için gerekli
şartların 2009 yılı ikinci yarısında şekillenebi-
leceğini öne sürdü.

Davos ile Münih'teki güvenlik zirvesi
sonrasında Türkiye ile ilişkiler konusun-
da MediaMax ajansına bir değerlendirme
yapan Sarkisyan, şunları söyledi: "Geçen-
lerde yapılan yeni temaslar, ileride de
aynı havada devam etmesi durumun-
da 2009 ikinci yarısında Ermenistan ile
Türkiye arasında resmi ilişkiye geçile-
bilmesi için hiçbir pürüz kalmayacağı-
nı söyleyebilirim. İlişkilerimiz çok ya-
kında farklı ve daha kaliteli olacak."



Davos ile Münih'teki güvenlik zirvesi sonrasında Türkiye ile ilişkiler konusunda MediaMax ajansına bir değerlendirme yapan Sarkisyan şunları söyledi: "Geçenlerde yapılan yeni temaslar, ileride de aynı havada devam etmesi durumunda, 2009 ikinci yarısında Ermenistan ile Türkiye arasında resmi ilişkiye geçilebilmesi için hiçbir pürüz kalmayacağını söyleyebilirim. İlişkilerimiz çok yakında farklı ve daha kaliteli olacak."

<https://www.harunyahya.info/makaleler/sarkisyan-2009-turkiye-ile-baris-yili-olabilir>